
 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

 

„Administrátor veřejné zakázky projektu: 

 Zpracování digitálního povodňového plánu a varovného systému  

pro město Lovosice“ 

 
 

 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 

 
 

 
 

V Lovosicích, dne 11. 5. 2016 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám poskytuje dodatečné informace k již poskytnuté zadávací 
dokumentaci. 
 
1) 

Zadavatel se tímto omlouvá za administrativní chybu a upravuje článek 5 poskytnuté zadávací dokumentace, 
a to následovně: 

Uchazeč předloží v nabídce tyto doklady: 

 čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2 ZD); 

 výpis z OR či jiné evidence, má-li v ní být uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů; 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky 

Pokud uchazeč nedoloží výše specifikované požadavky na kvalifikaci, zadavatel má právo vyloučit jej ze 
zadávacího řízení. Před podpisem smlouvy doloží vítězný uchazeč originály nebo úředně ověřené kopie výše 
uvedených dokladů. 

 

2) 
Zadavatel tímto doplňuje informace k článku 2 poskytnuté zadávací dokumentace: 
 
Projekt „Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Lovosice a území ORP Lovosice a vybudování 
varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro město Lovosice“ 
 
1) Zakázka malého rozsahu 
Zpracování digitálního povodňového plánu 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 550tis. Kč bez DPH 

mailto:meulovo@meulovo.cz


 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 

 

 

 
 
 
Část 2) Zjednodušené podlimitní řízení  
Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro město Lovosice předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky: 3.880tis. Kč bez DPH 
 
 
 
Uvedené dodatečné informace k zadávací dokumentaci budou zveřejněny na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídky k předmětné veřejné zakázce, a to do 16.5.2016 do 10:00 
hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Mgr. Ivana Petrášová 
Vedoucí odboru tajemníka 

mailto:meulovo@meulovo.cz
https://zakazky.meulovo.cz/

		2016-05-11T14:03:13+0200
	Mgr. Ivana Petrášová




